VERKLAART DAT HET VGM SYSTEEM VAN

Aannemingsbedrijf P. Kastelein B.V.
Hoofdweg 40, 3474 |G Zegveld, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM

VCA** 2017/6.0

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP

Het uitvoeren van grond-, weg- en waterbouwwerkzaamheden.

NACE CODE: F.42.11, F.42.21, F.42.91,

CERTIFICAATNUMMER:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

VERLEEND OP:

Bl) NCI GECERTIFICEERD SINDS:

F.43.12
04189095
06-06-2025
06-06-2028
03-07-2025
06-06-2016

HANDTEKENING OPERATIONEEL DIRECTEUR
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A. PLETTENBURG-SPERLING



